MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
DIRETORIA DE ASSISTENCIA AO PESSOAL
DIRETORIA DONA ROSA DA FONSECA

PORTARIA - DAP/DGP/C Ex N2 767, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023

EB: 64468.017259/2023-80

Transferéncia para a reserva remunerada

O DIRETOR DE ASSISTENCIA AO PESSOAL, no uso da competéncia que lhe foi subdelegada

pela Portaria — DGP/C Ex n2 458, de 10 de agosto de 2023, e de acordo com o inciso | do art. 96 da Lei n®
6.880, de 9 de dezembro de 1980, resolve

TRANSFERIR

a pedido, para a reserva remunerada, a partir de 12 de janeiro de 2024, os militares abaixo relacionados,
com a remuneragdo a que fazem jus, observados os art. 12 e 15 da Lei n? 13.954, de 16 de dezembro de

2019:

POSTO

Cel Cav

Cel QEM

Cel QCO

Cel Mat Bel
Cel Inf

Cel Inf

Cel Cav

Cel Eng QEMA
Cel Art

Cel Inf

Cel Eng

Cel Mat Bel
Cel Inf QEMA
Cel Inf QEMA
Cel Art

IDENTIDADE
(118051583-3)
(011458684-5)
(062340484-5)
(011157054-5)
(020023714-7)
(011155234-5)
(030750054-6)
(020332474-4)
(011157154-3)
(011155314-5)
(020474154-0)
(011155404-4)
(018458473-8)
(101027654-9)
(020369724-8)

NOME
ALESSANDRO LIMA MARQUES
ANDERSON FERNANDES PEREIRA DOS SANTOS
ANDREA REBOUCAS MATIAS DA SILVEIRA
ANGEL LECKAR OLIVEIRA
ARNOLDO GODOY JUNIOR
CELSO FERREIRA DO NASCIMENTO
CRISTIANO IUVA AREND
EDELMO FERNANDES DE OLIVEIRA
EGIDIO GOMES MANTOVANI
ENILTON PINHEIRO FLOR
FERNANDO FERNANDES MOTA NETO
FLAVIO ALEXANDRE PINTO
FULVIO PERICLES DE ANDRADE DOS SANTOS CRUZ
GALILEU COLLE GONDIM
JULIO DE OLIVEIRA SOARES

@ serPrO

DE DE QUEIROZ

A conformid

ssinatura pode ser verificada em:
http://serpro.gov.br/assinador-digital

Gen Div SERGIO REZENDE DE QUEIROZ
Diretor de Assisténcia ao Pessoal

OM DE ORIGEM
Cmdo CMS;
IME;

Cmdo 102 RM;
AMAN;

MD;

EME;

CMSM;

COTER;

MD;

Cmdo 32 RM;
Cmdo 32 RM;

B Ap R Ribeirdo Preto;
MD;

DGP; e

DECEX
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